
typ typ slovy zapách
doporučení ventilace

močový kamen spotřeba zásypu mobilita vhodný při předpokladu použití záchodu:
větraný prostor interiér

NS Bez separace moči žádný (záleží na zásypu) je vhodná je vhodná neusazuje se 0,8-1 l /potřeba
(dříve plné vědro) přenosný běžná potřeba a páni chodí čůrat často k plotu

HS-O Horní separace s odvodem moči mimo záchod střední zápach (ze sifonu) je vhodná je nutná usazuje se
(je třeba řešit enzymy) 0,3-0,5 l /potřeba není přenosný břěžná potřeba s častým čůráním

HS-T Horní separace s kanystrem na moč v záchodě malý zápach (při delším
skladování moči velký zápach) není nutná je vhodná usazuje se v kanystru 0,3-0,5 l /potřeba přenosný běžná potřeba s tím, že chcete

 hnojit močí nebo mít přenosný záchod

BS-O Spodní separace s odvodem moči mimo záchod malý zápach (ze sifonu) je vhodná je nutná
Usazuje se v sifonu i v odtoku vědra.

Usazuje se méně než u HSO.
(lze řešit enzymy a výměnou těsňění)

0,3-0,5 l /potřeba není přenosný běžná potřeba s častým čůráním


